

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Башспирт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	82	82	0	4	59	19	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	137	137	0	4	104	29	0	0	0
из них женщин	86	86	0	3	83	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	возроили преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Белебевский филиал ИТР																							
184	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Алкогольное производство</i>																							
	<i>Цех розлива алкогольной продукции</i>																							
8	Оператор линии в производстве пищевой продукции	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Оператор линии в производ-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

192	Водитель автомобиля <i>Бухгалтерия</i>	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Заместитель главного бухгал- тера по филиалу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Начальник группы <i>Материальный склад</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Транспортноровщик <i>Склад тары</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
180	Транспортноровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
181	Транспортноровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
182	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. Главного инженера _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Федоров С.А. _____ 30.05.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Аминаева А.Р. _____ 30.05.2023 (дата)

Начальник ОЮО _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Власов О.М. _____ 30.05.2023 (дата)

Начальник ООТ и ПК _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Марков С.В. _____ 30.05.2023 (дата)

Начальник ФЭО _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Силотина И.Ю. _____ 30.05.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4512 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Мирзаянова Зульфия Анваровна _____ 17.05.2023 (дата)